

1.1 分项报价明细表

项目名称：抱坡片区棚户区改造项目东西区：主体、门窗、消防、防雷、西区桩基工程等检测及西区基坑监测

项目编号：TC209J12J

标包名称：抱坡片区棚户区改造项目东西区：主体、门窗、西区的桩基工程检测及西区基坑监测

标包编号：TC209J12J-01

抱坡片区棚户区改造项目东区					
检测项目	检测参数	暂估检测数量	单价	总价	备注
建筑结构实体现场检测	混凝土强度检测	4100（点）	150（元/点）	615000.00 元	
	钢筋保护层厚度扫描检测	4100（点）	230（元/点）	943000.00 元	
外窗物理性能检测	门窗三性能检测	477.4（m ² ）	310（元/m ² ）	147994.00 元	
建筑节能检测	墙体结构节能检测	29（组）	2500（元/组）	72500.00 元	
	门窗节能检测	29（组）	3000（元/组）	87000.00 元	
	原材料节能检测	129（组）	450（元/组）	58050.00 元	
	遮阳系数、可见光透射比	29（组）	1400（元/组）	40600.00 元	

	中空玻璃露点	29 (组)	3000 (元/组)	87000.00 元	
室内环境检测	TVC、苯、甲苯、二甲苯、氨气、氡气、甲醛	10976.9 (m ²)	18.5 (元/m ²)	203072.65 元	
抱坡片区棚户区改造项目西区					
检测项目	检测参数	暂估检测数量	单价	总价	备注
桩基础检测	单桩抗压静载试验	130 (根) 62220 (总吨)	38 (元/吨)	2364360.00 元	
	低应变检测	3263 (根)	85 (元/根)	277355.00 元	
	抗浮锚杆	846 (根)	2850 (元/根)	2411100.00 元	
建筑结构实体现场检测	混凝土强度检测	11182 (点)	150 (元/点)	1677300.00 元	
	钢筋保护层厚度扫描检测	11182 (点)	230 (元/点)	2571860.00 元	
外窗物理性能检测	门窗三性能检测	1302 (m ²)	310 (元/m ²)	403620.00 元	
建筑节能检测	墙体结构节能检测	80 (组)	2500 (元/组)	200000.00 元	
	门窗节能检测	80 (组)	3000 (元/组)	240000.00 元	
	原材料节能检测	481 (组)	450 (元/组)	216450.00 元	

	遮阳系数、可见光透射比	80 (组)	1400 (元/组)	112000.00 元	
	中空玻璃露点	80 (组)	3000 (元/组)	240000.00 元	
室内环境检测	TVC、苯、甲苯、二甲苯、氨气、氡气、甲醛	29937.1 (m ²)	18.5 (元/m ²)	553836.35 元	
基坑支护检测	支护桩低应变检测	1177(根)	85 (元/根)	100045.00 元	
	支护锚杆	245(根)	2850 (元/根)	698250.00 元	
基坑监测及沉降监测	基坑顶沉降位移监测	148 (点) 72 (次)	25 元 (点/次)	266400.00 元	
	基坑顶水平位移监测	148 (点) 72 (次)	24 元 (点/次)	255744.00 元	
	周边路面沉降监测	60 (点) 72 (次)	20 元 (点/次)	86400.00 元	
	水位监测点	16 (点) 72 (次)	20 元 (点/次)	23040.00 元	
	锚索应力监测	68 (点) 72 (次)	38 元 (点/次)	186048.00 元	
	桩身深层水平位移	36 (点) 72 (次)	35 元 (点/次)	90720.00 元	
	坑外土体深层水平位移	36 (点) 72 (次)	35 元 (点/次)	90720.00 元	

合计：人民币 15319465.00 元（大写：壹仟伍佰叁拾壹万玖仟肆佰陆拾伍元整）

注：

- ①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- ②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
- ③报价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括投标人完成本项目所需的一切费用。
- ④因工作量无法确定，根据供应商提供的分项报价明细表的单价，乘以实际工作量进行最终的结算。
- ⑤如果是投标人组成联合体参与投标，则由联合体牵头人签字盖章。

投标单位：全过程建设工程检测鉴定中心（海南经济特区）有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：_____（签字或盖章）

日期：2021年9月15日